ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ N ____

г. Краснодар

      "___"________ ____ г.

Конкурсный управляющий ООО «СЛАВЯНСКНЕФТЕГАЗСТРОЙ, Флюстиков Юрий Алексеевич, действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 05.07.2017г. по делу № А32-36123/2015-56/128-Б именуемый в дальнейшем "Организатор торгов", с одной стороны, и _____________, именуем___ в дальнейшем "Претендент", в лице __________, действующ___ на основании ____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере ХХХХХХХХХХ (ХХХХХХХХХХХХХХХ) рублей в счет обеспечения оплаты приобретаемого на проводимом Организатором торгов 28.06.2018 г. аукционе в электронной форме с открытой формой представления предложений о цене.  Поступление задатка на счет Организатора торгов до момента принятия Организатором торгов решения о допуске заявителей к участию в открытых торгах. Решение организатора торгов о допуске заявителей к участию в открытых торгах принимается в течение пяти дней с момента окончания приема заявок.

1.2. В случае признания Претендента победителем аукциона или единственным участником торгов, перечисленный Претендентом задаток засчитывается Продавцом в счет оплаты по заключенному договору уступки.

1.3. В случае отказа или уклонения Претендента от подписания договора уступки в течение пяти дней с даты получения указанного предложения внесенный задаток ему не возвращается.

1.4. Организатор торгов обязан в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов возвратить сумму внесенного задатка, за исключением победителя торгов и единственного участника торгов.

 2. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Организатор торгов: ООО «СЛАВЯНСКНЕФТЕГАЗСТРОЙ» ОГРН 1052327429076, ИНН 2349025709, адрес: г.Славянск-на-Кубани, ул.Краснодарская, 577А, с/с 40702810609000009513 в АО «ЮГ-Инвестбанк» г. Краснодара, БИК 040349966, к/с 30101810600000000966.  _______________________

Претендент: _______________________